Singulariter oblectant Redemptorem, *tr. 7. d. 14. n. 16.*  
 Officio funguntur summè divino, *ibid.* n. 2.  
 In reprehendis vitijs; locorum, tempotum & personarum curam habent, *tr. 1. d. 2. n. 1.*  
 Amandi sunt, quia amant, *tr. 2. d. 8. n. 5.*  
 Plura de illorum officio, obligatione & excellentia, Vide *tr. 8. in dd. varijs, præsertim autem d. 14.*  
 Prædicationis suæ rete in dexteram mittere debent, *tr. 10. d. 17. n. 11. & seqq.*  
*Pœnitentia.*  
 Contra illos qui pœnitentiam procraftinant, *tr. 7. d. 19. n. 16.*  
 Vide V. *Confessio Sacramentalis, per totum.*  
*Policarpus.*  
 A Tyranno ad Deum negandum instigatus quid responderit, *tr. 15. d. 13. n. 12.*  
*Pompejus.*  
 In obsidione Jerosolymitana victus fuit, *tr. 21. d. 11. n. 9.*  
*Pomum.*  
 Vide V. *Adam.*  
*Populus Hebræus.*  
 Ex Aegypto egressus tres milliones hominum numerabat, *tr. 16. d. 4. n. 11.*  
*Præceptum.*  
 Legalia, Judicialia & Cæremonialia præcepta ad numerum sexcentorum tredecim ascendebant, *tr. 16. d. 10. n. 1.*  
*Prædestinatio.*  
 In ovibus figuratur, *tr. 17. d. 2. n. 7.*  
*Prælati.*  
 Quantum fructum causent bono suo exemplo, *tr. 1. d. 3. n. 10.*  
 Propter adulationem dissimulant peccata, *tr. 2. d. 2. n. 1.* Vitia sua multiplicant & aliena, ac virtutes negligunt, *tr. 2. d. 5. num. 8.*  
 Omnes sunt cæci, *tr. 3. d. 4. n. 10.*  
 Mirabile, si salventur multi Prælatorum, *tr. 3. d. 5. n. 4.*  
 Quas habent obligationes, *tr. 3. d. 10. n. 5. &c.*  
 Ad perfectionem sunt obligati præ omnibus alijs, *tr. 3. d. 12. n. 10. &c.*  
 Sunt in magno periculo salutis, *tr. 3. d. 13. n. 4. & 5.*  
 V. *Ambitio, Anima, Honores, Principes.*  
*Prælati & Ecclesiastici.*  
 Ad subditorum non dominium, sed famulitium ordinatæ, *tr. 3. d. 16. n. 1. 2. &c.*  
 Quam importent obligationem & pericula, *tr. 3. d. 18. n. 12. & 13. & d. 16. n. 5. & 6.*  
 V. *Honores & Dignitates.*  
*Princeps.*  
 Quidam in mancipatu constitutus, viso curru risit, & quare, *tr. 3. d. 7. n. 17.*  
*Principes.*  
 Nolunt videri errasse, *tr. 2. d. 2. n. 6.*  
 Summa timeant discrimina sibi ab adulatoribus, *tr. 2. d. 2. n. 8.*  
 Quales debeant adhibere consiliarios, *tr. 2. d. 4. n. 7.*  
 Adulatio perpetuum est malum Regum & Principum, *tr. 2. d. 10. n. 6.*  
 Veritas præferenda est omnibus Principibus, *tr. 2. d. 10. n. 11.*  
 Eorum domus dicuntur templa seu delubra propter duas causas, *tr. 2. d. 11. n. 2.*  
 Veritas exulat ab aulis Principum, *tr. 2. d. 11. n. 12.*  
 Tribus maxime rebus indigent magnates, *tr. 2. d. 11. n. 12.*  
 Principatum omnium nullus humiliter potest ferre, nisi Deus incretus, *tr. 3. d. 4. n. 7.*  
 Filij Principum nihil addiscunt præter equitare, & quare, *tr. 2. d. 11. n. 8.*  
 Philippus II. Quamvis Monarcha potentissimus, semper tamen tribus se carere lamentabatur, *ibid.* n. 12.  
 Magni faciunt adulaiores suos, qui tamen eos excæcant, omnemque ipsis occultant veritatem, *tr. 2. d. 11. per totum.*  
 Vita & gloria fruuntur brevi, *tr. 3. d. 7. per totum.*  
 Plurimis subiiciuntur periculis & anxietatibus, *tr. 3. d. 8. per totum.*  
 Nunquam sunt contenti, *ibid.* n. 4.  
 Innumeris expoliti sunt insidijs, *ibid.* n. 8.  
 Dominium eorum non est nisi servus, *tr. 3. d. 16. n. 3. 4. & 5.*  
 Deus de illis lamentatur Principibus qui blasphemos non puniunt, *tr. 11. d. 12. n. 15. 16. & d. 11. per totum.*  
 In castigandis malis rigorosi esse debent, & in Dei honore defendendo zelosi, *tr. 11. d. 10. n. 10.*  
 V. *Ambitio, Prælati.*  
*Prosperitas temporalis.*  
 Est causa damnationis æternæ, & perpetuis compensatur tormentis, *tr. 8. d. 6. per totum.*  
 Precedit à Deo, *tr. 8. d. 8. n. 1. 2. &c.*  
 Difficiliter compatitur virtutem & perfectionem, *ibid.* n. 8. 9. 10. & d. 9. per totum.  
 Facilius in eâ quam in alijs angustijs, cadit quis in peccata, & difficilius salvatur, *tr. 8. d. 10. per totum.*